证券代码：300554            证券简称：三超新材            公告编号：2017-053

南京三超新材料股份有限公司

关于公司取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京三超新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于近日取得中华人民共

和国国家知识产权局颁发的共计 1项实用新型专利证书，具体情况如下：

1、专利名称：金刚石线锯防抱死绕线工装

专利类型：实用新型

专 利 号：ZL201720357881.1

证 书 号：6632326

有 效 期：十年

专利申请日：2017年 4月 7日

授权公告日：2017年 11月 21日

专利权人：南京三超新材料股份有限公司

上述专利是南京三超新材料股份有限公司自主研发，属于金刚石线锯生产设

备技术领域。现有的绕线工装在生产使用时会出现绕线轮无法从工装卡盘中取出

并造成工装无法拆卸或拆卸费时费力问题，严重影响工作效率。本实用新型的发

明，能够避免绕线轮在绕线后因线轮在张力不足的影响下收缩导致卡盘抱死或卡

死，方便装卸绕线轮，利于提高工作效率。

上述专利的取得不会对公司的生产经营产生重大影响，但有利于完善公司知

识产权保护体系，发挥公司自主知识产权优势，增强公司的核心竞争力。

特此公告。

南京三超新材料股份有限公司董事会

2017 年 12月 19日